1825; 2) Kodeks Napoleona; 3) Prawo
0 małżeństwie z r. 1836; 4) Prawo hypotecz-
ne z r. 1818; 5) Prawo o przywilejach z ro
ku 1825; 6) Kodeks handlowy francuski. W sz y
stkie wyżej wymienione praw a obowiązywały
też dawniej, a z wprowadzeniem organizacyi
sądowej, to jest z dniem 1 (13) lipca 1876 r.,
zaczęły obowiązywać u nas ustaw y Sądow e
Cesarstwa Rosyjskiego z roku 1864, w k tó
rych mieści się: 7) Organizacya sądowa; 8) P o
stępowanie cywilne, które zastąpiło postępow a
nie francuskie, do tej daty obowiązujące; 9) P o
stępowanie kryminalne w miejsce obowiązu
jącego po tę datę